
 

 

UCHWAŁA NR V/24/15 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446, 1543, z 2014 r. poz. 659, 1310) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Chabrowa, drodze wewnętrznej położonej na terenie m. Siemiatycze 

oznaczonej nr geod. 1819 przebiegającej od ulicy Lewandowskiego w kierunku północnym, której położenie 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2015 r.

Poz. 319



Załącznik do uchwały nr V/24/15 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 319


		2015-01-30T08:42:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




